

Årsredovisning för  
**Lisö EI & Ljusdesign AB**

556742-0822

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jens Holm  
Styrelseledamot

2024-07-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lisö EI & Ljusdesign AB, 556742-0822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn kommun registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom elkonstruktioner, eldragningar, ljustinredningar, försäljning av elmaterial och annan liknande verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2023 har samtliga aktier i bolaget överlåtits till Lisö invest AB, org nr 556981-0863, med säte i Nynäshamn kommun. Lisö EI & Ljusdesign AB ingår således numera i en koncern med Lisö Invest AB som moderbolag och Lisö Fastigheter AB (org nr 556292-0834) som systerbolag.

Nettoomsättningen har under 2023 minskat med mer än 30 procent jämfört med året innan. Detta är hänförligt till lägre efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 947 605	32 153 380	23 635 533	15 373 548
Resultat efter finansiella poster	446 072	4 232 883	3 407 896	1 434 217
Soliditet %	39	60,8	53,2	59

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 607 681	3 310 254
Balanseras i ny räkning		3 310 254	-3 310 254
Utdelning		-5 600 000	
Årets resultat			290 388
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 317 935</b>	<b>290 388</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 317 935
Årets resultat	290 388
<b>Summa</b>	<b>3 608 323</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 608 323
<b>Summa</b>	<b>3 608 323</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 947 605	32 153 380
Övriga rörelseintäkter		243 279	61 815
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 190 884</b>	<b>32 215 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 266 133	-18 496 916
Övriga externa kostnader		-3 276 957	-3 195 865
Personalkostnader	2	-7 142 926	-6 224 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 827	-23 827
Övriga rörelsekostnader		-1 761	-41 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 711 604</b>	<b>-27 982 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>479 280</b>	<b>4 232 600</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 496	1 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 712	-871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 208</b>	<b>283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>446 072</b>	<b>4 232 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		19 819	18 102
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>19 819</b>	<b>18 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>465 891</b>	<b>4 250 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 503	-940 731
<b>Årets resultat</b>		<b>290 388</b>	<b>3 310 254</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 908	34 735
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 908</b>	<b>34 735</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 906 726	1 666 726
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 906 726</b>	<b>1 666 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 917 634</b>	<b>1 701 461</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 110 448	1 980 373
Fordringar hos koncernföretag		78 281	23 281
Övriga fordringar		544 071	387 420
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 511	2 245 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 725	226 793
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 498 036</b>	<b>4 863 339</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 106 683	8 288 670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 106 683</b>	<b>8 288 670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 604 719</b>	<b>13 152 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 522 353</b>	<b>14 853 470</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 317 935	5 607 681
Årets resultat		290 388	3 310 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 608 323</b>	<b>8 917 935</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 708 323</b>	<b>9 017 935</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 556	21 375
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 556</b>	<b>21 375</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	1 906 726	1 666 726
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 906 726</b>	<b>1 666 726</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 038 975	1 570 838
Skatteskulder		0	384 423
Övriga skulder		2 041 799	1 208 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		824 974	983 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 905 748</b>	<b>4 147 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 522 353</b>	<b>14 853 470</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	159 139	159 139
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 139</b>	<b>159 139</b>
Ingående avskrivningar	-124 404	-100 577
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 827	-23 827
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-148 231</b>	<b>-124 404</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 908</b>	<b>34 735</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 666 726	1 426 726
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 906 726</b>	<b>1 666 726</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 906 726</b>	<b>1 666 726</b>

#### Kommentar till not

Posten avser Kapitalförsäkring med Direkt pension

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 906 726	1 666 726
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 906 726</b>	<b>1 666 726</b>

### Kommentar till not

Posten avser avsättningen till Direkt pension

## Underskrifter

Ösmo

*Jens Holm*

2024-07-18

Jens Holm

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-18

*Sten Garpenquist*

Sten Garpenquist

Auktoriserad revisor
